
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. В олодарского , И  г. Челябинск, 454080 , тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-m ail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 8 .1 0 . 2 0 1 4  №  W b ~ )j

Об утверждении результатов 1 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии 
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ М инистерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 №  1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДГТШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Исполняющий обязанности 
начальника Управления

Н.Г. Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 1 1 ,3 1 , МАУДОД ДПШ. портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Л.Ю.Манекина

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение
к приказу Управления
по делам образования
от П ,10. 2014 № ‘1Ь9Э-Ца

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 
астрономии (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Шумков Николай 

Дмитриевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 31 г. 
Челябинска

9 38 Победитель

2. Тутынина Ксения 
Александровна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 102 г. 
Челябинска

9 25 Призер

3. Шичкина Виктория 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 4 г. Челябинска

10 28 Призер

4. Попов Семен 
Александрович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 31 г. 
Челябинска

10 25 Призер

5. Газизов Владислав 
Вячеславович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 88 г. 
Челябинска

11 42 Победитель

6. Ионов Григорий 
Андреевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 4 г. Челябинска

11 36 Призер

7. Александров 
Евгений Васильевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 4 г. Челябинска

11 34 Призер

8. Астахова Анна 
Андреевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 82 г. 
Челябинска

11 32 Призер

9. Рябинина Елизавета 
Алексеевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 82 г. 
Челябинска

11 30 Призер

10. Мощенко Михаил 
Сергеевич

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя

11 29 Призер



2

общеобразовательная 
школа № 145 г.Челябинска

11. Варнакова Дарья 
Игоревна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 91 г. Челябинска

11 26 Призер

12. Г орохова Екатерина 
Игоревна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 82 г. 
Челябинска

11 26 Призер

13. Мулюкова
Маргарита

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 10 
г. Челябинска

11 26 Призер

14. Устюгова Мария 
Аркадьевна

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение лицей № 82 г. 
Челябинска

11 26 Призер

15. Кожухова
Валентина
Вадимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 103 г. Челябинска

11 25 Призер

16. Петров Александр 
Александрович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 4 г. Челябинска

11 25 Призер


